
B ( 1 : 5 )

A ( 1 : 5 )

B

A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Montage 90er PE Rutschen

220655

E. Beckmann e.K. // Dakendorf

Philipp Janecki

06.03.2019

Konstruiert von
Kontrolliert von Genehmigt von

Datum

1 / 2 

Ausgabe Blatt

Datum

Montage am Turm / Installation against tower

1.) Bodenanker mit der Rutsche verschrauben

     Connect ground anchor to the slide

2 x M8x16mm Sechskantbolzen / Hex head bolt

3
0
0
,
0
0

200,00

500,00

Betonfundament 500x200x300mm

Concrete basement 500x200x300mm

Befestigung am Turm mit Schrauben M10, 

25mm länger als die Balkendicke, an dem befestigt wird.

Fixation at the tower with bolts M10.

Bolts have to be 25mm longer than the beam is thick slide is attached to.

zusätzliche Befestigungsmöglichkeit M8 

(z.B. am Paneel wenn vorhanden)

optional fixation bush M8

(to connect slide to a panel e.g.)
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Ausdehnung Aufprallfläche / Dimensions Impact Area


